



久盛生态

久盛生态

NEEQ:831484

吉林久盛生态环境科技股份有限公司

Ji Lin Jiusheng Ecological Environment Technology Co, Ltd



一季度报告

2019

目 录

一、	重要提示.....	4
二、	公司基本情况	5
三、	重要事项.....	8
四、	财务报告.....	10

释义

释义项目		释义
公司、本公司、股份公司、久盛生态有限公司	指	吉林久盛生态环境科技股份有限公司
三会	指	公司前身“吉林久盛建材有限公司”
三会议事规则	指	股东（大）会、董事会、监事会
股东会	指	《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》
股东大会	指	吉林久盛建材有限责任公司股东会
董事会	指	吉林久盛生态环境科技股份有限公司股东大会
监事会	指	吉林久盛生态环境科技股份有限公司董事会
高级管理人员	指	吉林久盛生态环境科技股份有限公司监事会
元、万元	指	公司总经理、副总经理、董事会秘书、财务总监
报告期、本期	指	人民币元、人民币万元
《公司法》	指	2018年1月1日—2018年3月31日
《公司章程》	指	《中华人民共和国公司法》
旭盛环保	指	《吉林久盛生态环境科技股份有限公司章程》
久盛机加	指	吉林省旭盛环保建材有限公司
敦化环保	指	吉林久盛机械加工有限公司
元通工程	指	敦化市久盛环保建材有限责任公司
北京中农	指	长春元通公路工程有限公司
吉宇路桥	指	北京中农景观环境设计有限公司
白城分公司	指	吉林省吉宇路桥建设有限公司
中交久盛	指	吉林久盛生态环境科技股份有限公司白城分公司
	指	吉林中交久盛矿业有限公司

一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人李仲海、主管会计工作负责人刘兴宇及会计机构负责人（会计主管人员）孙晶保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在豁免披露事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【备查文件目录】

文件存放地点	吉林久盛生态环境科技股份有限公司会议室
--------	---------------------

二、公司基本情况

(一) 基本信息

公司中文全称	吉林久盛生态环境科技股份有限公司
英文名称及缩写	Ji Lin Jiusheng Ecological Environment Technology Co., Ltd.
证券简称	久盛生态
证券代码	831484
挂牌时间	2014. 12. 16
普通股股票转让方式	集合竞价转让
分层情况	创新层
法定代表人	李仲海
董事会秘书或信息披露负责人	赵科
是否具备全国股转系统董事会秘书任职资格	是
统一社会信用代码	912203006773427154
注册资本(元)	51,900,000
注册地址	吉林省四平市铁东区南一经街 5658 号
电话	0434-3333811
联系地址及邮政编码	吉林省四平市铁东区南一经街 5658 号/136000
主办券商	东兴证券
会计师事务所	无
签字注册会计师姓名	无

(二) 主要财务数据

单位：元

	报告期末	上年度末	报告期末比上年度末增减比例
总资产	115,402,040.83	130,979,794.78	-11.89%
归属于挂牌公司股东的净资产	64,924,629.34	66,318,185.90	-2.10%
资产负债率(母公司)	25.55%	25.29%	-
资产负债率(合并)	43.74%	49.37%	-

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减比例
营业收入	8,141,757.87	7,115,905.16	14.42%
归属于挂牌公司股东的净利润	-1,393,556.56	-292,280.71	376.79%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-1,393,556.54	-291,837.71	377.51%

经营活动产生的现金流量净额	-896,968.13	7,906,114.77	-111.35%
基本每股收益（元/股）	-0.03	-0.01	376.79%
稀释每股收益（元/股）	-0.03	-0.01	377.51%
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-2.12%	-0.41%	-
加权平均净资产收益率（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-2.12%	-0.41%	-

财务数据重大变动原因：

适用 不适用

归属于挂牌公司股东的净利润比上年同期减少 376.79%，归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润比上年同期减少 377.51%，每股收益比上年同期减少 376.79%，减少的原因是吉林省石场整体处于停产整顿状态，致使石料收入和毛利大减；经营活动产生的现金流量净额比上年同期减少 111.35%，主要原因是上期期初收贺大线工程款 1000 余万元，本期无此项回款。

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 不适用

2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则。本公司历年均无此项科目。

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

（三） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	32,030,489	61.72%	3,759,261	35,789,750	68.96%
	其中：控股股东、实际控制人	10,520,000	20.27%	0	10,520,000	0%
	董事、监事、高管	220,333	0.42%	287,251	507,584	0.98%
	核心员工	200,000	0.39%	0	200,000	0.39%
有限售条件股	有限售股份总数	19,869,511	38.28%	-3,759,261	16,110,250	31.04%
	其中：控股股东、实际控制人	14,587,500	28.11%	0	14,587,500	28.11%
	董事、监事、高管	1,810,001	3.49%	-287,251	1,522,750	2.93%
	核心员工	0	0%	0	0	0%

份							
总股本		51,900,000	-	0	51,900,000	-	
普通股股东人数		79					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	李仲海	19,450,000	0	19,450,000	37.48%	14,587,500	4,862,500
2	吉林全盛投资合伙企业	8,680,024	0	8,680,024	16.72%	0	8,680,024
3	王立波	5,657,500	0	5,657,500	10.90%	0	5,657,500
4	李岸恒	5,000,000	0	5,000,000	9.63%	0	5,000,000
5	安艳秋	4,994,000	0	4,994,000	9.62%	0	4,994,000
6	徐卫萍	2,470,834	0	2,470,834	4.76%	0	2,470,834
7	王鼎铭	1,000,000	0	1,000,000	1.93%	750,000	250,000
8	周洪波	719,000	0	719,000	1.39%	0	719,000
9	王晓东	700,000	0	700,000	1.35%	0	700,000
10	王立峰	464,000	0	464,000	0.89%	0	464,000
合计		49,135,358	0	49,135,358	94.67%	15,337,500	33,797,858
前十名股东间相互关系说明：夫妻：李仲海、王立波；父子：李仲海、李岸恒，母子：王立波、李岸恒；兄妹：王晓东、王立波；兄弟：王晓东、王鼎铭；姐弟：王立波、王鼎铭；李仲海为吉林全盛投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人。							

（四）截至报告期末优先股的基本情况

适用 不适用

（五）截至报告期末债券发行的基本情况

适用 不适用

债券违约情况：

适用 不适用

三、重要事项

(一) 重要事项的合规情况

√适用 □不适用

事项	报告期内是否存在	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
诉讼、仲裁事项	否	不适用	不适用	-
对外担保事项	否	不适用	不适用	-
控股股东、实际控制人或其关联方占用资金	否	不适用	不适用	-
对外提供借款事项	否	不适用	不适用	-
日常性关联交易事项	否	不适用	不适用	-
偶发性关联交易事项	否	不适用	不适用	-
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	不适用	不适用	-
股权激励事项	否	不适用	不适用	-
股份回购事项	否	不适用	不适用	-
已披露的承诺事项	是	是	是	公开转让说明书； 2018-025 关于新增承诺事项情形的公告
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	是	是	是	2018-016 关于追认偶发性关联交易公告
被调查处罚的事项	否	不适用	不适用	-
失信情况	否	不适用	不适用	-

重要事项详情及自愿披露的其他重要事项

√适用 □不适用

承诺事项：

(1) 挂牌前，公司持股 5%以上股东、实际控制人、公司董事、监事、高管均出具《避免同业竞争承诺函》。

(2) 新成立公司吉林松通商贸有限公司与久盛生态出现同业竞争情况，2018 年 8 月 6 日公司董事长李仲海承诺将其持有的吉林松通商贸有限公司股权全部转让给无关联关系的第三方，为真实的股权转让

让行为，不存在股权代持等不合规情况，并承诺不再发生此类同业竞争情形。

截止到 2018 年 12 月 31 日，李仲海将持有的吉林松通商贸有限公司股权全部转让，吉林松通商贸有限公司于 2018 年 9 月 21 日已经完成注销，承诺事项履行完毕。

被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例	发生原因
固定资产（厂房）	抵押	12,850,027.74	9.81%	用于银行抵押贷款
无形资产（土地）	抵押	11,307,412.91	8.63%	用于银行抵押贷款
总计	-	24,157,440.65	18.44%	-

（二）报告期内公司承担的社会责任情况

适用 不适用

公司在创造经济效益的同时，始终重视履行作为四平市首家挂牌上市企业的模范带头作用，社会责任，诚信经营、依法纳税、积极吸纳就业和保障员工合法权益，不断改善员工工作环境，提高员工薪酬和福利待遇。将社会责任意识融入到发展实践中，大力支持地区经济发展和社会共享企业发展成果。

（三）利润分配与公积金转增股本的情况

1. 报告期内的利润分配与公积金转增股本情况

适用 不适用

2. 报告期内的权益分派预案

适用 不适用

（四）董事会秘书变动情况及任职资格的说明

适用 不适用

四、财务报告

（一）财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

（二）财务报表

1. 合并资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		2,625,529.18	4,430,519.97
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		13,358,369.62	29,754,667.42
其中：应收票据			
应收账款			
预付款项		4,183,588.06	2,656,898.21
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		5,357,215.50	5,293,682.38
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货		22,043,898.14	22,169,743.58
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			265,048.48
流动资产合计		47,568,600.50	64,570,560.04
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			

长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		46,602,885.93	45,352,132.03
在建工程		7,167,472.97	6,939,472.97
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		11,287,459.17	11,339,128.32
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		1,130,506.34	1,133,385.50
递延所得税资产		1,645,115.92	1,645,115.92
其他非流动资产			
非流动资产合计		67,833,440.33	66,409,234.74
资产总计		115,402,040.83	130,979,794.78
流动负债：			
短期借款		37,000,000.00	37,000,000.00
向中央银行借款			
吸收存款及同业存放			
拆入资金			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据及应付账款		4,928,989.89	18,883,388.88
其中：应付票据			
应付账款			
预收款项		336,300.98	915,800.98
合同负债			
卖出回购金融资产			
应付手续费及佣金			
应付职工薪酬		310,524.14	561,267.59
应交税费		-499,471.89	167,744.60
其他应付款		8,401,068.37	7,133,406.83
其中：应付利息			
应付股利			
应付分保账款			
保险合同准备金			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
持有待售负债			

一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		50,477,411.49	64,661,608.88
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		50,477,411.49	64,661,608.88
所有者权益（或股东权益）：			
股本		51,900,000.00	51,900,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		12,935,757.81	12,935,757.81
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		519,935.33	519,935.33
一般风险准备			
未分配利润		-431,063.80	962,492.76
归属于母公司所有者权益合计		64,924,629.34	66,318,185.90
少数股东权益			
所有者权益合计		64,924,629.34	66,318,185.90
负债和所有者权益总计		115,402,040.83	130,979,794.78

法定代表人：李仲海 主管会计工作负责人：刘兴宇 会计机构负责人：孙晶

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金		211,442.15	34,997.21
交易性金融资产			

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据及应收账款		5,190,738.62	6,826,323.25
其中：应收票据			
应收账款			
预付款项		3,153,970.98	1,334,856.01
其他应收款		13,074,375.34	15,705,904.97
其中：应收利息			
应收股利			
存货		4,839,904.16	4,516,406.61
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			140,484.71
流动资产合计		26,470,431.25	28,558,972.76
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		45,883,159.23	45,883,159.23
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		10,326,712.63	8,860,870.78
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		2,134,647.01	2,134,647.01
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		392,000.00	392,000.00
递延所得税资产		327,712.22	327,712.22
其他非流动资产			
非流动资产合计		59,064,231.09	57,598,389.24
资产总计		85,534,662.34	86,157,362.00
流动负债：			
短期借款		10,000,000.00	10,000,000.00
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			

衍生金融负债			
应付票据及应付账款		47,650.00	1,166,923.56
其中：应付票据			
应付账款			
预收款项		224,013.98	224,013.98
合同负债			
应付职工薪酬		-89,085.00	254,179.32
应交税费		-534,445.40	35,520.01
其他应付款		12,210,119.60	10,112,432.95
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		21,858,253.18	21,793,069.82
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		-	-
负债合计		21,858,253.18	21,793,069.82
所有者权益：			
股本		51,900,000.00	51,900,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		8,703,159.23	8,703,159.23
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		418,942.31	418,942.31
一般风险准备			
未分配利润		2,654,307.62	3,342,190.64
所有者权益合计		63,676,409.16	64,364,292.18
负债和所有者权益合计		85,534,662.34	86,157,362.00

3. 合并利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		8,141,757.87	7,115,905.16
其中：营业收入		8,141,757.87	7,115,905.16
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		9,535,314.41	7,407,742.87
其中：营业成本		6,058,610.57	2,762,688.61
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险合同准备金 净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加		339,854.19	420,663.99
销售费用		143,453.78	1,622,418.00
管理费用		2,456,106.42	2,094,465.50
研发费用			
财务费用		537,289.45	507,506.77
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失			
信用减值损失			
加：其他收益		0	0
投资收益（损失以“-” 号填列）		0	0
其中：对联营企业和合 营企业的投资收益		0	0
净敞口套期收益（损失 以“-”号填列）		0	0
公允价值变动收益（损 失以“-”号填列）		0	0
资产处置收益（损失以 “-”号填列）		0	0
汇兑收益（损失以“-” 号填列）		0	0
三、营业利润（亏损以“-” 号填列）		-1,393,556.54	-291,837.71
加：营业外收入			

减：营业外支出		0.02	443.00
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）		-1,393,556.56	-292,280.71
减：所得税费用			
五、净利润（净亏损以“－”号填列）		-1,393,556.56	-292,280.71
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
(一)按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）			
2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）			
(二)按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		-1,393,556.56	-292,280.71
六、其他综合收益的税后净额			
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
(一)不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
(二)将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			

6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		-1,393,556.56	-292,280.71
归属于母公司所有者的综合收益总额		-1,393,556.56	-292,280.71
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）		-0.03	-0.01
（二）稀释每股收益（元/股）		-0.03	-0.01

法定代表人：李仲海 主管会计工作负责人：刘兴宇 会计机构负责人：孙晶

4. 母公司利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业收入		24,203.16	
减：营业成本		25,973.65	
税金及附加		49,121.16	49,655.06
销售费用		134,184.78	127,709.00
管理费用		351,096.89	427,448.75
研发费用			-
财务费用		146,942.79	130,293.16
其中：利息费用			
利息收入			
资产减值损失			
信用减值损失			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0	0
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		0	0
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		0	0
资产处置收益（损失以“-”号填列）		0	0
汇兑收益（损失以“-”号填列）		0	0

二、营业利润（亏损以“－”号填列）		-683,116.11	-735,105.97
加：营业外收入			
减：营业外支出			443.00
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）		-683,116.11	-735,548.97
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“－”号填列）		-683,116.11	-735,548.97
（一）持续经营净利润			
（二）终止经营净利润			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		-683,116.11	-735,548.97
七、每股收益：			
（一）基本每股收益（元/股）		-0.01	-0.01
（二）稀释每股收益（元/股）		-0.01	-0.01

5. 合并现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		23,013,479.83	11,647,038.41
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			

收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		17,514,099.01	15,491,651.97
经营活动现金流入小计		40,527,578.84	27,138,690.38
购买商品、接受劳务支付的现金		20,832,819.74	8,719,155.17
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		763,628.23	1,759,811.57
支付的各项税费		664,145.69	3,129,602.81
支付其他与经营活动有关的现金		19,163,953.31	5,624,006.06
经营活动现金流出小计		41,424,546.97	19,232,575.61
经营活动产生的现金流量净额		-896,968.13	7,906,114.77
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		345,785.17	5,437,300.00
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		345,785.17	5,437,300.00
投资活动产生的现金流量净额		-345,785.17	-5,437,300.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			

收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		562,237.49	504,600.01
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		562,237.49	504,600.01
筹资活动产生的现金流量净额		-562,237.49	-504,600.01
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-1,804,990.79	1,964,214.76
加：期初现金及现金等价物余额		4,430,519.97	4,933,904.78
六、期末现金及现金等价物余额		2,625,529.18	6,898,119.54

法定代表人：李仲海主管会计工作负责人：刘兴宇会计机构负责人：孙晶

6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,572,585.85	1,575,347.22
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		3,845,023.07	14,570,828.00
经营活动现金流入小计		5,417,608.92	16,146,175.22
购买商品、接受劳务支付的现金		3,404,906.93	1,533,687.73
支付给职工以及为职工支付的现金		326,186.00	345,053.43
支付的各项税费		49,949.16	211,492.88
支付其他与经营活动有关的现金		967,524.22	3,620,009.03
经营活动现金流出小计		4,748,566.31	5,710,243.07
经营活动产生的现金流量净额		669,042.61	10,435,932.15
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		345,785.17	295,299.15
投资支付的现金			10,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			

支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		345,785.17	10,295,299.15
投资活动产生的现金流量净额		-345,785.17	-10,295,299.15
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		146,812.50	130,500.00
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		146,812.50	130,500.00
筹资活动产生的现金流量净额		-146,812.50	-130,500.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		176,444.94	10,133.00
加：期初现金及现金等价物余额		34,997.21	573,535.72
六、期末现金及现金等价物余额		211,442.15	583,668.72

